



Бекітемін
ҚО ББ
Шахтинск қаласы
білім бөлімінің
«№ 11 ЖББМ» КММ
директоры
Г. Какенбаева

Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру және көлеңкелі экономикаға қарсы іс-қимылды іске асыру бойынша Қарағанды облысы білім басқармасының 2021-2023 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары

№ рет	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Аяқтауға жауапты	Орындау мерзімі
1	2	3	4	5
Организационные мероприятия				
1	Сыбайлас жемқорлықпен күрес сұрақтарын білім басқармасының жиналыстары мен алқа мәжілістерінде қарастыру	хаттама	Какенбаева Г.У. Ченцова В.Г. Учитель истории и государственного права	Наурыз, Маусым (педагогикалық кеңес) Қаңтар Сәуір (директор жанындағы кеңес)
2	Оқу орындарында брифингтерді, дөңгелек үстелдерді, бағыттар бойынша сабақтарды ұйымдастыру	хаттама	Карпова Л.И. Ченцова В.Г. Учитель истории и государственного права	2021-2023 жылдар
3	Ведомстволық бағынысты ұйымдарда мемлекеттік сатып алу мәселелері бойынша мониторинг жүргізу және сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау	Ақпарат	Коспабаева С.С. Рудоманова Л.И.	Токсан сайын
4	Мектеп ортасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті рухани-адамгершілік және адамзаттық-патриоттық тәрбиелеу контекстінде қалыптастыру бағдарламасын іске асыру	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеуді әдістемелік қамтамасыз ету	Карпова Л.И.	Жыл сайын
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған балалар театр қойылымдарын ұйымдастыру	Театрландырылған қойылым	Карпова Л.И.	Қазан, наурыз

	Оқушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған ең үздік бейнеролик конкурсын өткізу	Конкурстар	Карпова Л.И. Аликперова О.П. Хрупова Н.Г.	Қараша
7	Оқушылар арасында адалдық, әділдік, ақ ниеттілік және тұрақтылық принциптері көрініс табатын ең үздік сурет, инсталляция және басқа да жұмыстарға конкурс өткізу	Конкурстар	Широченко О.А. Классные руководители	Желтоқсан
8	«Білім беру жүйесінде кадрларды іріктеуді жетілдіру: сыбайлас жемқорлық қатерін жою» тақырыбына облыстық диалог алаңдары	Диалогтік алаңдар	Какенбаева Г.У. Кулматина Г.С. Ченцова-Марчук В.В. Колосовская В.А. Бажина А.А.	Қазан
9	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ведомстволық бағыныштық ұйымның басшыларына Мемлекеттік қызмет істері Агенттігінің Қарағанды облысы бойынша департаментімен бірге семинар-жиналыс өткізу	Хаттама	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И. Кулматина Г.С. Колосовская В.А.	2021-2023 жылдар
10	Оқушылар арасында «Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!» атты суреттер байқауы	Ақпарат	Широченко О.А.	2021-2023 жылдар 2 тоқсан
11	Мектептің бітіруші сыныптары үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы семинар-тренингтер өткізу	Алдын алуға бағытталған кездесулер, семинарлар, тренингтер	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И. Классные руководители	Мамыр
12	Мектепте сыбайлас жемқорлық қатеріне іштей талдау жасау	Талдау	Какенбаева Г.У.	Жыл сайынғы жоспарға сәйкес
Қоғамдық бақылау институтын енгізу және жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыруға азаматтарды, азаматтық қоғам институттарын тарту				
13	Қазақстан Республикасының «Ақпаратқа қол жеткізу» заңына сәйкес мектептің интернет-ресурстарында ақпаратты орналастыру, міндетті «сыбайлас жемқорлыққа қарсы» бөлім ашу	Интернет-ресурстардағы бөлімдер	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И.	2021 жылғы 1 сәуірге дейін
14	Білім беру ұйымының барлық қызметкерлерінің тізімі ресми сайтта және хабарландыру стендінде орналастыруды қамтамасыз ету	Сайтта және хабарландыру тақтасында ақпарат	Рафф О.А.	Ай сайын
15	Білім беру ұйымының қызметкерлеріне	Түбіртектер	Какенбаева	Ай сайын

	аударылған еңбекақы туралы түсінікті жеке дара ұсыну (түбіртек)		Г.У. Коспабаева С.С.	
16	Мектептің ресми интернет-ресурстарында арнайы ата-аналар комитетінің қызметі туралы, өткізілетін іс-шараларды сипаттап, ата-аналар мен балалар үшін жүйелі ақпарат орналастырып, ата-аналар тарапынан жиналған материалдық көмек пен барлық жиналыстар туралы есепті ұсына отырып, «Қамқоршылық кеңес» бөлімін ашу	Интернет-ресурстардағы бөлімдер	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И.	Тұрақты
17	Ата-аналар қауымымен кездесу	Алдын алуға бағытталған кездесулер	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И. Классные руководители	Жыл сайын 2 рет
18	Қоғамдық бірлестік өкілдері мен басқа да азаматтық қауымдастық институттары үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыру, оның ішінде қоғамда сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеуді қалыптастыру бойынша сұрақтарға семинар өткізу.	Ақпарат	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И.	2021-2023 жылдар
19	Ақпараттық стендерді жаңарту және хаттар мен жеке тұлғалардың өтініші үшін почта жәшігін дайындау	Ақпарат	Какенбаева Г.У. Рафф О.А.	
20	Мектептің ресми интернет-ресурсында орналастырылған ақпаратты уақытылы жаңарту және азаматтар мен жеке тұлғалардың қол жетімділігін қамтамасыз ету	Сайттағы бөлім	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И. Мазанов О.О.	Тұрақты
21	Мемлекеттік сатып алу рәсімдерін өткізуде ашықтықты жоғарлату	Ақпарат	Коспабаева С.С. Рудоманова Л.И.	Тұрақты
22	Мектептің қызметкерлері арасында сыбайлас жемқорлық ұғымы, сыбайлас жемқорлық көрінісімен бетпе-бет келген жағдайда азаматтардың іс-қимылы, сонымен қатар мұндай фактілерге жәрдем берген жағдайдағы жауапкершілік туралы жадынама құрастыру және тарату	Жадынама құрастыру Қол қойғызып тарату	Какенбаева Г.У. Бажина А.А. Аликперова О.П. Хрупова Н.Г. Мазанов О.О.	Жыл сайын сәуірде
23	Мектеп әкімшілігінің әртүрлі шығындарға ақша жинауы туралы ата-аналар арасында сауалнама жүргізу	Сауалнама жүргізу нәтижесі	Ченцова В.Г.	Жарты жылда
24	Оқушылар арасында «Мен және менің құқығым» атты суреттер көрмесін өткізу	Ақпарат	Широченко О.А.	2021-2023 жылдар 3 тоқсан

Тұрғындарды білім беру саласында сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігі болып табылатын фактілер туралы ақпараттандыру

25	Халықаралық сыбайлас жемқорлықпен күрес күніне арналған іс-шара ұйымдастыру	Ақпарат, БАҚ-да жариялау	Карпова Л.И. Широченко О.А.	Желтоқсан
29	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы сақтау, бюрократизмнің кез-келген сыбайлас жемқорлық көрінісіне төзбеушілік тақырыбында мектеп қызметкерлерінің арасында түсіндіру жұмыстарын өткізу.	Ақпарат	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И. Ченцова В.Г.	Тұрақты
30	Облыстық «Ізденіс» педагогикалық газетінің «Заңды анықтама» айдарында жұмысты жалғастыру	Ақпарат	Какенбаева Г.У. Карпова Л.И. Ченцова В.Г.	Тұрақты
Мемлекеттік функцияның орындалуын құқықтық бақылау және мемлекеттік қызметті ұсыну				
33	Қолданыстағы заңнамаға сәйкес мемлекеттік қызметтерді үйлестіру	Ақпарат	Какенбаева Г.У. Кулматина Г.С. Ченцова-Марчук В.В. Колосовская В.А.	Тұрақты
34	Білім басқармасына түскен өтініштерді, уақытылы және сапасыз мемлекеттік қызметті орындалуына талдау жасау	Ақпарат	Какенбаева Г.У. Кулматина Г.С. Ченцова-Марчук В.В. Колосовская В.А.	Жарты жылда
35	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ішкі бақылау жүргізу	Ақпарат	Какенбаева Г.У. Кулматина Г.С. Ченцова-Марчук В.В. Колосовская В.А.	Тұрақты
36	Сыбайлас жемқорлыққа қарсылық сұрақтары бойынша мемлекеттік орган басшыларының кәсіпкерлер палатасы мен қоғамдық бірлестік өкілдерімен тұрақты түрде кездесуін практикалық өткізуге енгізу	Кездесулер өткізу, облыс әкімі аппараты МҚЖБ-не ақпарат ұсыну	Какенбаева Г.У. Ченцова В.Г.	Жыл бойы
37	Мемлекеттік органдар мен ғимараттарда азаматтар тарапынан сыбайлас жемқорлық көріністерінің алдын алу және мемлекеттік	Облыс әкімі аппараты МҚЖБ-не ақпарат ұсыну	Карпова Л.И. Широченко О.А.	Жыл сайын

	қызметкерлерді сыбайлас жемқорлық туралы ескертуге бағытталған әлеуметтік жарнаманың шағын плакатын орналастыру			
38	Мектепте педагогикалық қызметкерлердің қатысуымен сыбайлас жемқорлық бағытында іс-шара өткізу	Іс-шара жоспарын бекіту, әкім аппараты МҚЖБ-не ақпарат ұсыну	Какенбаева Г.У. Ченцова В.Г	Жыл сайын